MMASTERFLEX 1/4

Combiflex PU kuzelova priruba, Sroubovatelna

aufschraubbares Schnellverbindungssystem fiir alle Master-PUR L, Master-PUR H und Master-PUR
HX Schlauchtypen, in Anlehnung an DIN 3016

Podrobnosti o produktu

Konstrukce / Material

* Specifikace feSeni pFipojeni: kuzelovy pfirubovy spojovaci systém vhodny pro hrdla podle DIN 3016, plynuly
pfechod mezi hadici a pfirubou, moznost pfipojeni bez zGZeni prafezu

* Provedeni vtoku / limce: vyrobeno z materidlu s vysokou rdzovou houzevnatosti, vyrobeno z vysoce
otéruvzdorného materialu

* Materidl rdmecku / limce: Polyuretan

* Provedeni pfiruby: navrzeno jako kuzelova pfiruba

Vlastnosti
* Specifikace produktu: spliuje normu DIN 26057

* Chemické vlastnosti: odolny vaéi mikrobim
* Barva: cerny

* Jiny: opakované pouzitelné a vyménitelné, snadna instalace diky pouziti rychloupinacich svorek

Provozni teplota
* Teplotni rozsah: -40 - 90 °C

* kratkodoba maximalni teplota: kurzzeitig bis +125°C

Informace o doruceni
* Dodavka, typ vyroby: rizné jmenovité svétlosti jsou k dispozici z vyroby, jednotlivé jmenovité svétlosti také
ze skladu, individudlni jmenovité svétlosti i ze skladu

Aplikace
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MozZnosti pFizplsobeni
* volitelna Uprava polozky (na vyzadani): v pevné namontovaném provedeni pro vodotésné spoje odolné

proti tahu, jiné jmenovité svétlosti, jiné barvy

Varianty ¢lankl

Cislo Jmenovita svétlost
vyrobku (DN) hadice
001380 50
001379 50
001382 65
001381 65
001384 80
001383 80
001386 100
001385 100
001388 125
001387 125
001390 150
001389 150
001392 160
001391 160
001394 180
001393 180
001396 200
001395 200
001398 250
001397 250
001400 50
001399 50
001402 65
001401 65
001404 80
001403 80
001406 100
001405 100
001408 125
001407 125
001410 150
001409 150
001412 160

001411 160
001414 180

Vnéjsi pramér

pFiruby (D)
78
78
91
91
104
104
129
129
161
161
190
190

200
200
216
216
242
242
295

295

78

78

91

104

104

129

129

161

161

190

190

200

200

216

Vnéjsi primér na strané
hadice (Vné&jsi [{)
75
75
90
90
105
105
131
131
156
156
184
184
190
190
210
210
235
235
283

283

75

75

90

90

105

105

131

131

156

156

184

184

190

190

210

Hloubka zasroubovani
hadice

43,5
435
48,5
48,5
53,5
585
58,5
58,5
63,5
63,5
73,5
735
735
755
78,5
78,5
78,5
78,5
88,5

88,5

435

43,5

48,5

48,5

53,5

5515

58,5

58,5

63,5

63,5

/&5

73,5

785

78,5

Typ

muzska ¢ast, hadice ve verzi L
zenska Cast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
Zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
Zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska cast, hadice ve verzi L
Zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska cast, hadice ve verzi L
Zenska Cast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
Zenska ¢ast, hadice ve verzi L
muzska ¢ast, hadice ve verzi L
zenska Cast, hadice ve verzi L

muzska ¢ast, hadice v provedenf
H

zenska c¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedenf
H

zenska c¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedenf
H

zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
H

zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
H

Zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
H

Zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
H

Zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
H

0,10
01
0,15
0,15
0,18
0,18
0,35
0,35
0,42
0,42
0,63
0,63
0,7
0,7
08
0,8
0,87

0,87

14

0.1

0,1

0,15

0,15

0,18

0,18

0,35

0,35

0,42

0,42

0,63

0,63

0,7

0,7

08

68

68

78

78

83

83

88

88

95

58]

105

105

105

105

no

1o

no

no

120

120

68

68

78

78

83

83

88

88

95

€5

105

105

105

105

no
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Cislo
vyrobku

001413

001416

001415

001418

001417

001420

001419

001424

001423

001428

001427

001432

001431

001436

001435

001441

001440

001447

001446

001449

001448

001451

001450

001453

001452

001422

001421

001426

001425

001430

Jmenovita svétlost(DN)

hadice

180

200

200

250

250

50

50

65

65

80

80

100

100

125

125

150

150

160

160

180

180

200

200

250

250

51

51

65

65

80

Vnéjsi pramér
pFiruby (D)

216

242

242

295

295

78

78

e

104

104

129

129

161

161

190

190

200

200

216

216

242

242

295

295

78

78

91

Gl

104

Vnéjsi pramér na strané
hadice (Vnéjsi [{)

210

235

235

283

283

75

75

90

90

105

105

131

131

156

156

184

184

190

190

210

210

235

235

283

283

75

7%

90

90

105

Hloubka zasroubovani
hadice

78,5

78,5

78,5

88,5

88,5

43,5

48,5

48,5

53,5

55

58,5

585

63,5

63,5

735

735

73,5

755

78,5

78,5

78,5

78,5

88,5

88,5

43,5

43,5

48,5

53,5

m

zenska c¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedenf
H

zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedenf
H

zenska ¢ast, hadice v provedeni H

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

zenska c¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

Zenska ¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

Zenska c¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedenf
HX

zenska ¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

Zenska Cast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

zenska c¢ast, hadice v provedent
HX

muzska ¢ast, hadice v provedenf
HX

zenska ¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

Zenska ¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

Zenska c¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
HX

zenska ¢ast, hadice v provedeni
HX

muzska ¢ast, hadice v provedeni
Performance

zenska c¢ast, hadice v provedeni
Performance

muzska ¢ast, hadice v provedeni
Performance

Zenska ¢ast, hadice v provedeni
Performance

muzska ¢ast, hadice v provedeni
Performance

0,8

0,87

0,87

0,1

0,15

0,15

0,18

0,18

0,35

0,35

0,42

0,42

0,63

0,63

0,7

0,7

0.8

0.8

0,87

0,87

01

01

0,15

0,15

0,18

no

no

no

120

120

68

68

78

78

83

83

88

88

95

95

105

105

105

105

no

no

no

120

120

68

68

78

78

83
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Cislo Jmenovita svétlost(DN)| Vnéjsi pramér Vnéjsi pramér na strané Hloubka zasroubovani

o - - . P - Typ
vyrobku hadice priruby (D) hadice (Vné&;jsi [{) hadice

Zenska ¢ast, hadice v provedeni
001429 80 104 105 535 0,18 83
Performance

muzska ¢ast, hadice v provedeni
001434 102 129 131 58,5 0,35 88
Performance

zenska ¢ast, hadice v provedeni
001433 102 129 131 58,5 0,35 88
Performance

muzska ¢ast, hadice v provedeni
001439 127 161 156 63,5 0,42 95
Performance

zenska cast, hadice v provedeni
001438 127 161 156 63,5 0,42 €5
Performance

muzska ¢ast, hadice v provedeni
001445 152 190 184 73,5 0,63 105
Performance

Zenska cast, hadice v provedenf
001444 152 190 184 73,5 0,63 105
Performance

Technische Anderungen und Farbabweichungen vorbehalten

Varianty dodani

K dispozici v jinych délkach, jinych jmenovitych priimérech, s potiskem na miru

Pokyny k likvidaci

Po pouziti musi byt vyrobek zlikvidovan v souladu s pravnimi predpisy plathnymi v regionu uzivatele.

Individualni konzultace Adresa sidla

Nabizime konzultace po Masterflex SE
telefonu: Willy-Brandt-Allee 300
+420 374 629 469 45981 Gelsenkirchen

Zadosti o produkt Adresa Ceska republika
prostfednictvim Masterflex Cesko s.r.o.



https://www.masterflex.cz/spolecnost/kontaktujte-nas

